QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024

tại các Trạm cấp nước trực thuộc Trung tâm Nước sạch và VSMTNT

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

Căn cứ Quyết định số 1429/QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-TTN ngày 17/05/2024 của Trung tâm Nước

sạch và VSMTNT về kiểm tra kết quả thực hiện cải cách hành chính năm 2024

tại các trạm cấp nước trực thuộc Trung tâm Nước sạch và VSMTNT;

Theo đề nghị của Phụ trách phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024

tại các Trạm cấp nước trực thuộc Trung tâm Nước sạch và VSMTNT (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm Ngọc Bình, Giám đốc làm Trưởng Đoàn;

2. Ông Đinh Xuân Hồng, Phó Giám đốc làm Phó Trưởng Đoàn;

* Các thành viên gồm:

3. Bà Huỳnh Thị Anh Đào, Phụ trách phòng Hành chính - Tổng hợp;

4. Bà Hoàng Thị Hồng Hạnh, Trưởng phòng Quản lý khai thác;

5. Bà Hoàng Thị Kim Sen, Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,

kiêm thư ký;

6. Bà Phạm Thị Tuyết Nhung, Phụ trách phòng Kế hoạch - Kỹ thuật;

7. Bà Lê Thị Huyền Hương, Nhân viên phòng Hành chính – Tổng hợp;

8. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Nhân viên phòng Hành chính - Tổng hợp.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung

kiểm tra theo Kế hoạch số 269/KH-TTN ngày 17/05/2024 của Trung tâm; phân

công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên của Đoàn; xây dựng lịch kiểm tra, đề

cương báo cáo, biên bản làm việc; tổ chức kiểm tra thực tế tại các Trạm cấp

nước trực thuộc và tổng hợp báo cáo Ban giám đốc Trung tâm về kết quả thực

hiện.

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTN Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2024

Điều 3. Trưởng các phòng, Trạm cấp nước trực thuộc Trung tâm Nước sạch

và VSMTNT và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (thay b/c);

- Ban Giám đốc TTN;

- Lưu: VT, HCTH (Đ.01b).

 GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:53:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Thị Anh Đào<daohta@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Bình<binhpn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:07:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:07:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:09:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!